平成 22 年 8月 31 日
各 位

不動産投資信託証券発行者名
日本ホテルファンド投資法人
代表者名 執行役員     實延 道郎
              （コード番号：8985）

資産運用会社名
ジャパン・ホテル・リート・アドバイザーズ株式会社
代表者名 代表取締役社長  實延 道郎
問合せ先 財務部長     有働 和幸

TEL：03-3433-2089

資産運用会社の旧スポンサーとのサポート契約一部解約に関するお知らせ

日本ホテルファンド投資法人（以下「本投資法人」といいます。）及び本投資法人の資産の運用を

委託する資産運用会社であるジャパン・ホテル・リート・アドバイザーズ株式会社は、平成 22 年 8

月 20 日付「資産運用会社の旧スポンサーとのサポート契約見直しに関するお知らせ」にて公表いた

しました解約予定のサポート契約について、本日付で合意解約（以下「本合意解約」といいます。）

しましたのでお知らせいたします。

記

■ 合意解約したサポート契約

旧スポンサーとのサポート契約のうち、下表記載のものは本日付で合意解約いたしました。

契約名称 旧スポンサー名称

バックアップ・オペレーティングの意向表明書 株式会社ケン・コーポレーション

不動産等取得のサポート（情報提供）に関する協定書 キャピタルアドバイザーズ株式会社

不動産等取得のサポート（情報提供）に関する協定書 株式会社ケン・コーポレーション

リノベーション・アドバイザリー契約
株式会社クリエーティブ・リノベーショ

ン・グループ・ジャパン

なお、株式会社キャピタルアドバイザーズとの「バックアップ・オペレーティングの意向表明書」

及び新日本空調株式会社との「技術アドバイザリー契約」は存続いたします。

以上

＊ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.nhf-reit.co.jp

1

http://www.nhf-reit.co.jp/

ご参考

＜本合意解約後の本投資法人の仕組図＞

2

一般事務受託者 本投資法人 ⑤

中央三井信託銀行株式会社 日本ホテルファンド投資法人

投資主総会

一般事務受託者
③

役員会

税理士法人プライスウォーター
ハウスクーパース

会計監査人

④
新日本有限責任監査法人

中央三井信託銀行株式会社 　　　    ①  ⑤

資産運用会社 　　　　　　　　　⑦ ⑧

ジャパン・ホテル・リート・
アドバイザーズ株式会社

①　資産運用委託契約

②　経理等にかかる一般事務委託契約

③　納税等にかかる一般事務委託契約

④　資産保管業務委託契約／投資主名簿等管理人委託契約/特別口座に関する契約

⑤　不動産等取得のサポート（情報提供）に関する協定書

⑥　収益不動産の仲介等情報提供に関する基本協定書

⑦　技術アドバイザリー契約

⑧　バックアップ・オペレーティングの意向表明書

資産保管会社
投資主名簿等管理人
特別口座管理機関

執行役員　：　實延道郎
監督役員　：　藤原憲一
監督役員　：　御宿哲也

中央三井信託銀行株式会社⑥

　　⑥

新日本空調株式会社

株式会社共立メンテナンス

キャピタルアドバイザーズ株式会社

②